

Ogłoszenie nr 540229778-N-2019 z dnia 28-10-2019 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

**Numer:** 612536-N-2019

**Data:** 21/10/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

IV Liceum Ogólnokształcące im. E. Szchanieckiej, Krajowy numer identyfikacyjny 83004900000000, ul. ul. Pomorska 16, 91-416 Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 426 336 293, e-mail zdanowicz\_robert@interia.pl, faks 426 336 293.

Adres strony internetowej (url): [www.4liceum.pl](http://www.4liceum.pl)

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV.

**Punkt:** 6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-29, godzina: 15:00,

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-30, godzina: 15:00,

DYREKTOR  
IV Liceum Ogólnokształcącego  
im. Emilii Szchanieckiej  
  
mgr Katarzyna Felde

Projekt nr RPLD.11.01.02-IZ.00-10-001/18, pn. „Eksperymentuj uczeniem”, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Łódź, dnia 28.10.2019 r.

**Znak sprawy: 1/LO4/2019**

**Dotyczy: Wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę pomocy dydaktycznych i sprzętu IT dla IV LO im. E. Sczanieckiej w Łodzi w ramach projektu nr RPLD.11.01.02-IZ.00-10-001/18, pn. „Eksperymentuj uczeniem”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020**

**Szanowni Państwo!**

IV Liceum Ogólnokształcące w Łodzi, działając w trybie w trybie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dn. 29.01.2004 r. „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

**Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do 30.10.2019 r. do godz. 15:00.**

**Zamawiający informuje, iż termin otwarcia ofert wyznacza się na 30.10.2019 r. godz. 16:00.**

Zamawiający informuje, iż Oferent jest związany przez okres 60 dni, licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

**Zamawiający zmienia wyjaśnienia z dnia 24.10.2019 następująco:**

**Było:**

**Pytanie 1**

Czy przy obliczeniu wartości VAT zgodnie z artykułem 83 ust.1 Ustawy o VAT oferent ma uwzględnić zerową stawkę VAT dla pozycji sprzętu z zastosowaniem edukacyjnym?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający w SIWZ w rozdziale XII w pkt 5. Informuje jak zastosować podatek odwrócony VAT.**

**Powinno być:**

**Pytanie 1**

Czy przy obliczeniu wartości VAT zgodnie z artykułem 83 ust.1 Ustawy o VAT oferent ma uwzględnić zerową stawkę VAT dla pozycji sprzętu z zastosowaniem edukacyjnym?

**Odpowiedź: TAK**

W dniu 25.10.2019 r. złożono następujące zapytanie do treści SIWZ:

**Pytanie 1**

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu składania ofert z dnia 29.10.2019 roku na dzień 31.10.2019 roku celem dookreślenia niektórych przedmiotów stanowiących przedmiot postępowania takich jak.np. pozycja 27 z pakietu 8.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania ofert na 30.10.2019r. godz. 14:00, i termin otwarcia ofert na 30.10.2019 r. godz. 16:00.**

DYREKTOR  
IV Liceum Ogólnokształcącego  
im. Emilii Sczanieckiej  
  
mgr Katarzyna Felde